ABETONE

PINOCCHIO SUGLI SCI - FINALE NAZIONALE - CUCCIOLI 2 S

FEDERMONE ”AUANA * k\ Sport Invernali
2 e

Cronometrlstl SLALOM GIGANTE Comitato Appennino
TCr... picon CLASSIFICA UFFICIALE Toscano
www.cronopl.it
Codex: U2FXA-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI PTO8 NOME SOCIETA' PINOCCHIO
LOCALITA" ABETONE DATA 5/ 4/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. FERRANTE 00TJL NOME PISTA STADIO DA SLALOM
ARBITRO F. STURLINI 4HE3T PARTENZA 1515 m
DIRETTORE DI GARA F. GIACHINI 1K3A5 ARRIVO 1335 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/081/CAT/A
TRACCIATORE C. FUSETTI
APRIPISTA - A - M. BECCARELLI - B - 1. DI SABATINO
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 3C A 5C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
1 24 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 BZN BZF9 GARDENA RAIFF. 56.44
2 29 FAD4W GATTA Francesca 2004 MOE TN12 ACVR 56.61
3 6 MOMI1D RIGHI Virginia 2004 ALP TNJ7 TEZENIS SKITEAM 57.56
4 20 FAJZC BRUZZONE Nicole 2004 LIM CN43  SKI COLLEGE LIM 57.64
5 12 HARY3 LORENZI Matilde 2004 SES TO83 SESTRIERE 57.68
6 14 LA53K TOJA Maria 2004 SES TO53 LANCIA 57.70
7 28 LAHNZ CASALI Matilde 2004 SES TO81 VALCHISONE CAMI 57.77
8 32 LAH4L GALLIA Camilla 2004 SES TO83 SESTRIERE 57.82
9 9 LAOJR GAIANI Ginevra 2004 SCV CO55 GB SKI CLUB 58.14
10 58 POKJ6 FRONTULL Elena 2004 BZN BZF9 GARDENA RAIFF. 58.33
1 LAMPH PROFETI Alice 2004 CER RE09 MONTENUDA 58.33
12 19 MO2N3 GNESI Rebecca 2004 AMI LUO1  VERSILIA SKI 58.51
13 16 MO19M PIZZINATO Cecilia 2004 COU AO054 COURMAYEUR MONT 58.66
14 18 MOJMM COLOMBO Sofia 2004 PIA PNO4 5 CIME 58.70
15 41 HAEXJ CAROLLI Francesca 2004 ROC NA10 SAlI NAPOLI 58.73
16 21 LAC71 VIEL Gaia 2004 CAD BL28 PONTE NELLE ALP 58.77
17 35 POHV7 ZACCHETTI Maria Beatrice 2004 SES TOFE GOLDEN TEAM COE 58.84
18 69 NOCX4 CIECHI Irina 2004 BZN BZF9 GARDENA RAIFF. 58.93
19 3 FAM6N ANTONINI Maria Sole 2004 LIM VC16 VARALLO 58.98
20 25 FAPL6 FEDERICIS Giulia 2004 PIA UD31 CIMENTI SCI 58.99
21 55) MO7R6 DE CONTI Virginia 2004 ALP BL16 TRICHIANA 59.17
22 40 NOFMA PIZZI Eleonora 2004 SCV LCO01 LECCO 59.21
23 2 LAO4H VITALI Valentina 2004 FOP BG33 RADICI GROUP 59.28
24 5 NO6PE BETTINSOLI Martina 2004 PDL BS87 COLLIO 59.53
25 72 MONPR ANDREAZZA Carlotta 2004 CAD BL16 TRICHIANA 59.67
26 7 MOOTH NOVENA Gaia 2004 LIM CNO1 MONDOLE' SKI TE 59.70
27 17 POK66 THALER Sara 2004 BZN BZF9 GARDENA RAIFF. 59.87
28 42 LAMNL MONDINELLI Emilia 2004 LIM VC26 MERA ASD 59.92
29 15 NOFZT COLAROSSI Ludovica 2004 FE2 AQ50 EUR ASD 1'00.02
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
30 45 MO020J PISTILLI  Federica
31 37 HAC29 SATTI Matilde
32 61 NOIN8 POMARE' Ambra
33 78 MO0827 NERI Caterina
34 56 MO5RW GIANNINI Giulia
35 43 LA4RA CHIAROTTO Angela
36 10 NOHKP SALA Margherita
37 30 FADZN FRANDOLI Elena
38 23 MO55M GUARDA NARDINI Virgigna
39 54 LAK2A BERTOCCHI Laura
40 53 RO08K LENUZZA Matilde
41 84 LAOKO RE Sara
42 67 NO30X DE DAVIDE Chiara
43 76 NOCLW BRACAGLIA Chiara
51  HAROO OTTINO Vittoria
45 70 LAC9D CANTINI Lavinia
46 74  HA9JF PEZZUTTI Alessandra

64  MOPAH VALLERIANI Giulia

48 36 TOOA4 LOMOVSKIKH Varvara
49 71 LAV3M PODESTA' Matilde
50 33 NOSML FINCO Diletta
51 27 FAHKM MATERAZZO Maria Paola
52 66 HAFT4 DELLEPIANE Sara
53 65 T0882 OPRANDI Elena
54 63 LA9H9 ORESTANO Costanza
55) 48 MO5XZ FRASSI Bianca
56 50 NO6NF PAROLARI Claudia Mina
57 46 MOD41 BONETTO Letizia
58 57 MOEDC PELU' Gioia
59 82 LAE3X COMBI Ludovica
60 81 FAMOM CASEROTTI Giada
61 4 ROHRM AGOSTINI Maria Francesca
62 a7 LAC6H GAIl Maria Vittoria
63 39 MOLHT FILIPPI  Marina
64 85 HAADN ALZETTA Bianca
65 11 LAICV ATTANASIO Gloria
66 22 HAVVV LAURANO Silvia
67 38 LA290 GIUSTI Elena
68 80 LARWL LUCAT Arianna
69 86 R08ZP CROTTI Martina
70 13 TOHAM ASTRIDGE Beatrice
71 75 TOEFJ RINALDI Sara
72 79 LAXLV ANTONINI Veronica
73 26 LANA9 PAGLI Elettra
74 68 LAVDH COZZI Chiara
75 73 VOCRK BARIANI Rebecca
76 31 NO60P FAZIO Lara
77 62 NOEE4 TULLI Alice
ISCRITTI ... 86
NON PARTITI 4
8 FA6FH DRAGO Noemi
49 HAR13 RIVA Aurora

60 POWY2 BASILE Daria
83 TOET3 TORNIELLI Viola

NON ARRIVATI .. 4
44 NO30Y DE DAVIDE Vittoria

52 POM8Z PETRACCA Eleonora
05-04-2016 / ABETONE

PUNTI

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004

ANNO COM

FE2
PIA
CAD
SES
SES
PIA
Cou
ALP
MOE
CER
FOP
SES
ALP
FE2
LIM
APP
PIA
APP
Cou
CER
VER
ROC
LIM
ALP
Cou
PDL
MOE
SES
AMI
SCV
MOE
SAR
SES
LIG
AMI
LOR
LIG
AMI
Cou
PDL
FEL
FOP
LIM
AMI
ROC
LIG
APP
SAR

ETN
VER
ETN
FEL

MOE
FEL

COD.

AQS50
PNO4
BL71
TO75
TO84
PNO6
AO50
PNO4
TN30
RE15
BG56
TO02
TNJ7
AQ50
CN43
PT15
PN11
AQ50
AOB8
REO09
VI51
NAO3
CN44
BG92
AO54
BS11
TNH4
TO14
PT15
LC31
TNF4
AP1J
TO83
IM13
LUo1
cs13
IM11
PT2H
AOB8
MI10
RM41
BGO06
VC26
PT2H
NA10
GE22
PT15
PG02

CT25
Vi21
CT25
RMEL

TNJ7
RME6

SOCIETA

EUR ASD

5 CIME

CORTINA
SANSICARIO CESA
BARDONECCHIA
PORDENONE
GRESSONEY MONTE
5 CIME

US PRIMIERO ASD
CERRETO LAGO
UBI BANCA GOGGI
ALA DI STURA
TEZENIS SKITEAM
EUR ASD

SKI COLLEGE LIM
PISTOIA

ALPE 2000

EUR ASD

SKI VALTOURNENC
MONTENUDA
GALLIO

VESUVIO ASD
EQUIPE LIMONE
EVOPRESOLANA
COURMAYEUR MONT
SKI TEAM VALPAL
BRENTONICO SKi
CLAVIERE

PISTOIA
VALSASSINA TEAM
PEJO TONALE
WHITE S.R.L.
SESTRIERE
SNOW TEAM SANREMO A.S
VERSILIA SKI
SETTECOLLI - CS
IMPERIA SCI DUEMILA4
TEAM TOP SKI

SKI VALTOURNENC

AMICI MADESIMO
SPORTIVALAZIO

ZOGNO BREMBOSKI

MERA ASD

TEAM TOP SKI

SAl NAPOLI
PRATONEVOSO GAM
PISTOIA

SPOLETO

S.S.D

MAGMA SKI TEAM
SEI' CAMPANILI

MAGMA SKI TEAM
SNOW SIDE TEAM

TEZENIS SKITEAM
ORSELLO

TEMPO
FINALE

1'00.03
1'00.06
1'00.07
1'00.45
1'00.65
1'00.76
1'00.78
1'00.95
1'01.12
1'01.15
1'01.39
1'01.42
1'01.44
1'01.61
1'01.61
1'01.68
1'01.78
1'01.78
1'02.12
1'02.40
1'02.49
1'02.54
1'02.65
1'02.67
1'02.73
1'02.82
1'03.03
1'03.05
1'03.11
1'03.13
1'03.27
1'03.47
1'03.58
1'03.65
1'03.88
1'03.92
1'04.16
1'04.19
1'04.54
1'04.62
1'04.75
1'05.02
1'05.07
1'06.11
1'06.12
1'07.48
1'09.86
1'10.48

F= 980

PUNTI PUNTI
GARA TAB
G8/2
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ABETONE

15

POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

59 POHT4 RELLA Stefanie

77 PONHN CAPPONI Sara
SQUALIFICATI 1

34 LAVP6 FRASSINI Martina

Esposta

05-04-2016 / ABETONE

F= 980
TEMPO  PUNTI
PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
2004 BZN BZF9 GARDENA RAIFF.
2004 SAR AP1J WHITE S.R.L. S.SD
2004 LIM VC16 VARALLO PORTA N. 31
alle ore. 11:30 I Delegato  Tecnico
Cristiano FERRANTE

PUNTI
TAB

G8/3
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ABETONE

17

i/

FEDERAZIONE TALIANA

PINOCCHIO SUGLI SCI - FINALE NAZIONALE - CUCCIOLI 2

*

Federazione Italiana
Sport Invernali

Cronometrlstl SLALOM GIGANTE Comitato Appennino
TCr... picon CLASSIFICA UFFICIALE QW Tosan
www.cronopl.it
Codex: U2MXA-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI PTO8 NOME SOCIETA' PINOCCHIO
LOCALITA" ABETONE DATA 5/ 4/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. FERRANTE 00TJL NOME PISTA STADIO DA SLALOM
ARBITRO F. STURLINI 4HE3T PARTENZA 1515 m
DIRETTORE DI GARA F. GIACHINI 1K3A5 ARRIVO 1335 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/081/CAT/A
TRACCIATORE C. FUSETTI
APRIPISTA - A - M. BECCARELLI - B - 1. DI SABATINO
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 3C A 5C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 92 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 SES TO083 SESTRIERE 56.08
2 97 MOPEA BONAPACE Luca 2004 MOE TN17  SPORT.CAMPIGLIO 56.93
3 89 HA38X BUCCIARDINI Diego 2004 AMI FI51 LANCIOTTO 57.14
4 88 TO60L  GUSMINI Massimiliano 2004 SCV LCO1 LECCO 57.16
5 95 MO5R1 ROMELE Federico 2004 PDL BS11 SKI TEAM VALPAL 57.17
6 93 LAJTC GRAZIANO Luigi 2004 LIM CN44  EQUIPE LIMONE 57.57
7 87 LALYK SCHIANO Alessandro 2004 LIM CNO1 MONDOLE' SKI TE 57.72
8 91 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 BZN BZF9 GARDENA RAIFF. 58.03
9 119 M0191 COMIOTTO Manuel 2004 CAD BL16 TRICHIANA 58.06
10 127 LA7E8 CAPUTO Lorenzo 2004 ROC CEOC AREMOGNA 58.25
11 129 HADYH GIRARDI Edoardo 2004 SES TO75 SANSICARIO CESA 58.30
12 149 LAHOK BIANCHI Gabriele 2004 SCV CO55 GB SKI CLUB 58.34
13 99 MO2VT ALLASINA Fabio 2004 LIM CN4H VALLE VARAITA 58.36
14 134 NO6TH FERRETTI Jacopo 2004 PDL BS11 SKI TEAM VALPAL 58.45
15 115 HAVFT VOTTERO Matteo 2004 SES TO75 SANSICARIO CESA 58.59
16 102 N06X2 ASTESANO Giulio 2004 SES TOEY MELEZET SSD 58.68
17 135 LA3NO BIANCHI Luca 2004 ALP LCO1 LECCO 58.79
18 107 HA1PW ZAMPOLINI Federico 2004 CER RE09 MONTENUDA 58.83
19 105 MOFA5 SANELLI Paolo 2004 FEL RIO2 TERMINILLO 58.94
20 128 FAER5 LA GRASSA Francesco 2004 PIA PNO6 PORDENONE 59.10
21 116 NO0664 VALDITARA Filippo 2004 FOP VB23  JOLLY SPORT 59.20
22 114 LA8V2 BIANCO Matteo 2004 ALP TO56 VALSUSA SKI TEA 59.26
23 90 NOF97 DI LIETO Mattia 2004 FE2 AQ6L OVINDOLI EXTR 59.32
24 117 LAF27 BARSANTI Pietro Paolo 2004 SES TO081 VALCHISONE CAMI 59.44
25 147 HAHF5 CICCARELLI Niccolo' 2004 APP PTI15 PISTOIA 59.50
26 176 NOD69 NOCKER Peter 2004 BZN BZF9 GARDENA RAIFF. 59.53
27 179 LAPT5 CHIESA Leo 2004 MOE TNHY CAMPIGLIO SKI T 59.61
28 146 NO2R7 RUNGGER Jonas 2004 BZN Bz44  AMAT SARNTAL 59.64
29 178 MOJPK CIMA Giulio 2004 SCV LC01 LECCO 59.68
05-04-2016 / ABETONE G8/1
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POS

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

05-04-2016 / ABETONE

NUM
PETT

112
194

96
166
122
109
123
118
137
164
183
131
121
139
143
138
170
106
168
104
155

94
196
145
125
193
159
152
151
136
132
198
133
173
130
191
167
157
110
195
141
154
180
172
124
158
192
177
171
163
144
140
165
101
161
169
120
103
142
174
160
181

NUM
CODICE

FA400
POXZ5
HAPG3
LAX84
LAH85
LADJ1
LABAT
LAF94
MOA2N
NO2C1
MOHOK
NOAP1
NO72N
NO22A
MOP1E
HANKP
LAH4N
FA922
NOF98
NODSA
LAPFZ
ROAG9
HAH1P
MOD45
NO6NE
ROEYE
POWMA
ROMLJ
HAAGT
LAXEO
NOAWSY
HAJPH
LAK8M
M097V
PO1FL
MOMJX
MO0JJZ
LAHEC
HAMRP
MO6XA
MO5XW
NOK17
N0301
NO03J7
LAWG69
M0941
HACC3
MOHKN
MOLZM
HAFZ5
LADZ7
HAKCN
LA343
LANIR
LA7R2
LA7H8
MOM6Z
NOSNP
NO25P
MO7R2
NOFAR
NOF3Y

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOLLETTI CENSI Marcello
PISCANEC Alessandro
BORDON Erik
MATTEA Edoardo Giovanni
BRUNELLI Nicolo'
SAMBUGARO Filippo
SORDI Luca
BLASONI Luca

VIALE Andrea
ONGARO Giovanni
MANULI Riccardo
MARTELLANI Alessio
BOGHI Jacopo
FRANCHI Giovanni
ANDREIS Matteo
BARUCCO Alessandro
BARBERIS Matteo
BERTI Michele
CAPUTI Valentino
COSSA Roberto
CAVINA Giovanni
PRAGLIOLA Michele
TABANELLI Miro
PASSINO Francesco

PAROLARI Francesco Giacomo

ARCULEO Tommaso
DALLAVALLE Luca
BONETTO Alessandro
GRIMALDI Edoardo

DI GENOVA Matteo
PERONA Giacomo
CIBIEN Matteo
PRINCIPI  Andrea
TORNEVALL Emil
ORTA Nicola
KOMPATSCHER Valentin
SORESINA Luca
BILLIANI  Stefano
DAMIANI Luca

LUPO Giorgio

BASTITA Edoardo
CIPRIANO Sebastiano
CAPELLI Leonardo
CADEI Mattia

SIMI  Bernardo
INNOCENTI Leonardo llio
GORELLI Enea
KINZNER Armin

DI FLORIO Roberto
PIERMARI Filippo
UBERTAZZI Gianluca
BASSI Lorenzo
BRUSATIN Matteo
GALLO Luca

DE CASTIGLIONI Andrea
DELLANTONIO Andrea
COCHETTI Daniele
TESTA Gianluca
MARZOTTO Manfredi
TORNO Tommaso Maria
CORRADINO Simone
PIERI Tommaso

PUNTI

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ANNO COM

ROC
PIA
PIA
LIM
LIM
VER
SES
PIA
LIM
FOP
LIM
PIA
ALP
VER
SES
LIM
SES
APP
FE2
MOE
ALP
Cou
CER
CER
MOE
SES
CER
SES
SES
BZN
Cou
CAD
AMI
LIM
Cou
BZN
AMI
PIA
AMI
ALP
SES
CAD
PDL
PDL
AMI
ALP
SCV
BZN
ROC
LIM
MOE
FOP
PIA
LIG
SES
MOE
FE2
BZN
FEL
Cou
Cou
AMI

COD.

NA10
TS05
PNO4
CN43
VC16
VI51
TOFE
UD58
CN43
BG55
VC26
UD31
VB23
VR31
TOFE
CNO8
TO81
Luo1
AQ56
TN30
BS87
AO13
BO38
MO19
TNH4
TOEV
BO30
TOO8
TO75
BZH1
AO13
BL16
PT15
VC26
AOS51
BZ69
PT15
UD31
PT29
BG33
TO36
BL71
BS81
BS87
PT28
VB23
LC39
Bz11
NAO2
CNO1
TNF4
BG56
TS05
SV17
TO83
TNDS
AQ22
BZF9
RM83
AO54
AO62
PT28

SOCIETA

SAl NAPOLI

CAl XXX OTTOBRE
5 CIME

SKI COLLEGE LIM
VARALLO

GALLIO

GOLDEN TEAM COE
US ALDO MORO
SKI COLLEGE LIM
13 CLUSONE
MERA ASD
CIMENTI SCI
JOLLY SPORT
GORE-TEX DRAGO
GOLDEN TEAM COE
VAL VERMENAGNA
VALCHISONE CAMI
VERSILIA SKI
MAGNOLA

US PRIMIERO ASD
COLLIO
CRAMMONT MONT B
TUTTO BIANCO
RIOLUNATO
BRENTONICO SKI
LIBERI TUTTI

VAL CARLINA
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
LADINIA ALTABA
CRAMMONT MONT B
TRICHIANA
PISTOIA

MERA ASD
CHAMOIS

FANA

PISTOIA

CIMENTI SCI
SOTTOZERO
RADICI GROUP
PRAGELATO
CORTINA

BRIXIA SCI
COLLIO
DOGANACCIA
JOLLY SPORT
LEGNONE
GOSSENSASS
POSILLIPO
MONDOLE' SKI TE
PEJO TONALE

UBI BANCA GOGGI
CAl XXX OTTOBRE
SKI CLUB SAVONA A.S.D
SESTRIERE

MONTI PALLIDI
CAMPO FELICE
GARDENA RAIFF.
SALL ROMA
COURMAYEUR MONT
AOSTA
DOGANACCIA

TEMPO
FINALE

59.72

59.74

59.82

59.93

59.95

59.98
1'00.11
1'00.13
1'00.18
1'00.19
1'00.38
1'00.41
1'00.48
1'00.50
1'00.60
1'00.66
1'00.71
1'00.74
1'00.75
1'00.79
1'00.80
1'00.80
1'00.81
1'00.85
1'00.86
1'00.92
1'00.96
1'01.06
1'01.08
1'01.15
1'01.21
1'01.30
1'01.31
1'01.32
1'01.53
1'01.54
1'01.57
1'01.65
1'01.75
1'01.78
1'01.80
1'01.81
1'01.82
1'01.94
1'02.07
1'02.09
1'02.22
1'02.31
1'02.54
1'02.67
1'02.83
1'03.00
1'03.06
1'03.11
1'03.22
1'03.29
1'03.64
1'03.65
1'03.77
1'03.79
1'03.95
1'04.22

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB
G8/2
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U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
92 188 NOCM1 FELICETTI Matteo
93 153 NOECD MONI Giovanni
94 189 NO246 DESTEFANIS Massimiliano
95 197 NOA5T ZURLO Lorenzo
96 162 TOF80 MARTELLI Edoardo
97 156 FA8IM COSTANZO Adolfo
98 185 MO2F9 SQUERI Riccardo
99 126 ROR9N PASUTTO Victor
100 150 TO04KJ ARZANI Luca
101 187  MOM9X BONADIO Davide
102 182 POXOH CARMINA Matteo
ISCRITTI ... 112
NON PARTITI 2
111 LAWL6 POLIZZI Giulio
148  NOAJD SABBIA Luca
NON ARRIVATI 7
98 NOC49 RANZANI MAGNI Aldo
100 ROTML CANINO Giuseppe
108  M04C3 VACCARO Gianluca
175 R09ZC POSINI Samuele
184 ROL19 BRAVO Filippo
186  LAFEA CASEROTTI Manuel
190 LAA08 VILLA Matteo
SQUALIFICATI 1
113 HA8Z5 BERTAGNOLLI Alessandro

05-04-2016 / ABETONE

Esposta alle

PUNTI

ore.

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

11:30

ANNO COM

FE2
VER
SES
ROC
FEL
APP
APP
LIG
LIG
LIG
FEL

ETN
ETN

Ccou
SAR
ALP
AMI
Ccou
MOE
FOP

CAD

COD.

AQ47
VRO08
TOO08
NAO3
RI102
NA10
PR27
IM11
GEO1
Sv17
RMEG6

CT25
CT10

AO13
ANO5
BL16
PT14
AO13
TNF4
BG33

BL16

TEMPO  PUNTI PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA TAB
2000 OVINDOLI 1'04.29
C A EDELWEISS 1'04.59
SAUZE D'OULX 1'04.85
VESUVIO ASD 1'04.92
TERMINILLO 1'05.99
SAl NAPOLI 1'06.50
HIA M.TE CAIO 1'06.58
IMPERIA SCI DUEMILA4 1'08.99
TRE G 1'09.31
SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'09.97
ORSELLO 1'12.63
MAGMA SKI TEAM
ETNA
CRAMMONT MONT B
ANCONA GR.SCIAT
TRICHIANA
ABETONE
CRAMMONT MONT B
PEJO TONALE
RADICI GROUP
TRICHIANA PORTA N. 16
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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